[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2021г.                             № 3337
1
2

О назначении должностных лиц ответственных за внедрение подсистемы досудебного обжалования при осуществлении муниципального контроля
В  соответствии с Федеральным  законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 7 и пунктом 8 Правил ведения подсистемы досудебного обжалования государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области,  администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственными лицами за внедрение подсистемы досудебного обжалования при осуществлении муниципального контроля следующих должностных лиц:
Харченко Татьяну Викторовну, председателя комитета по муниципальному контролю и административной практике;

Степанникова Павла Алексеевича, заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства.

2. Наделить должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, полномочиями по внедрению подсистемы досудебного обжалования при осуществлении муниципального контроля.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Пестрякова.

Вр.и.о главы городского округа                                               Л.В. Гордиенко
[image: image1.jpg]